ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 03.10.2022

	№
	44/258-5

	г. Нелидово

О вручении избранным депутатам Нелидовской городской Думы
по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу удостоверений об избрании

На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа о результатах выборов депутатов Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу, постановлений территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
от 11.09.2022 № 42/250-5 «О результатах дополнительных выборов депутатов Нелидовской городской Думы 11 сентября 2022 года по седьмому (одномандатному) избирательному округу», от 11.09.2022 № 42/251-5
«О результатах дополнительных выборов депутатов Нелидовской городской Думы 11 сентября 2022 года по шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу», официального опубликования результатов выборов депутатов Нелидовской городской Думы в газете «Нелидовские известия»
№ 36 (13471) от 15.09.2022, в соответствии со статьями 22, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022
№ 62/727-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Выдать избранным депутатам Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу и шестнадцатому (одномандатному) избирательному округу удостоверения об избрании (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Нелидовскую городскую Думу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Нелидовского округа

	[bookmark: _GoBack]от 03 октября 2022 года № 44/258-5

Список
избранных депутатов Нелидовской городской Думы

Седьмой (одномандатный) избирательный округ
1. Щербаков Алексей Григорьевич.
Шестнадцатый (одномандатный) избирательный округ
2. Иванов Олег Владимирович.